
  Мини-Футбольная Лига города Омска
  Протокол матча   Чемпионат МФЛ | 6x6 / Дивизион I

  Дата и время проведения   15 июня 2025 16:45   Место проведения   Стадион ОМПК

  Бакладжани-2   МФК Атлант

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Брант Александр
Деев Сергей
Жаксылыков Рустам
Зуев Остап
Игнатович Иван
Кольб Андрей
Магда Константин
Малков Александр
Маматкулов Тимур
Медведев Алексей
Некрасов Анатолий
Нестеров Максим
Пикула Дмитрий
Юрьев Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Яков
Белоглазов Роман
Гок Виктор
Гречко Александр
Гурьев Максим
Зиновьев Александр
Казаков Павел
Калюжный Артем
Карташов Кирилл
Кузнецов Максим
Лосев Антон
Никитин Александр
Помощников Василий

88 Попов Сергей
Раимбакиев Вильдан
Ротгамель Артем
Степаненко Андрей
Шестопалов Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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